Référence CDE Référence HYOSUNG Lumen Lumen/W Poids
TUBES LED DOUBLE INSTALLATION
Remplacement des tubes à ballast ferromagnétique, starter fourni
ou Branchement direct sur le courant alternatif 220~240V
Infos de colisage (Pces/Carton)T° couleur
Longueur 600mm - 9,2W équivalent 18W tube fluorescent
Efficacité lumineuse jusqu'à 130 Lm/W
Tubes opaques anti éblouissement - Angle 160° - Poids < 400g
IRC > 80
Température de fonctionnement : -20° +50 °C
Durée de vie : 50 000 heures
Maintien nominal du flux lumineux (L70)
Taux de distorsion harmonique ≤ 20 %
Norme CE 62471 (Sécurité photobiologique des lampes et des appareils utilisant des lampes)
GAMME INDUSTRIELLE 2015
TUBES LED
Ferro
AC direct
Tel : 01-49-21-93-93
Fax : 01-49-21-93-94
HYT8630FA-9 GT82F 09W 830 BX 3000 K Blanc Chaud 1000 109
HYT8640FA-9 GT82F 09W 840 BX 4000 K Blanc Neutre 1050 114
HYT8650FA-9 GT82F 09W 850 BX 5000 K Blanc Froid 1100 120
HYT81230FA-16 GT84F 16W 830 BX 3000 K Blanc Chaud 2100 124
HYT81240FA-16 GT84F 16W 840 BX 4000 K Blanc Neutre 2150 127
HYT81250FA-16 GT84F 16W 850 BX 5000 K Blanc Froid 2200 130
HYT81530FA-24 GT85F 24W 830 BX 3000 K Blanc Chaud 3000 122
HYT81540FA-24 GT85F 24W 840 BX 4000 K Blanc Neutre 3100 126
HYT81550FA-24 GT85F 24W 850 BX 5000 K Blanc Froid 3200 130
TUBES LED NOUVEAUX LUMINAIRES
Remplacement des tubes à ballast électronique
HYT8630E-8 GT82F 08W 830 ECG BX 3000 K Blanc Chaud 960 110
HYT8640E-8 GT82F 08W 840 ECG BX 4000 K Blanc Neutre 1100 126
HYT8650E-8 GT82F 08W 850 ECG BX 5000 K Blanc Froid 1100 126
HYT81230E-18 GT84F 18W 830 ECG BX 3000 K Blanc Chaud 2100 114
HYT81240E-18 GT84F 18W 840 ECG BX 4000 K Blanc Neutre 2300 125
HYT81250E-18 GT84F 18W 850 ECG BX 5000 K Blanc Froid 2300 125
HYT81530E-27 GT85F 27W 830 ECG BX 3000 K Blanc Chaud 3200 118
HYT81540E-27 GT85F 27W 840 ECG BX 4000 K Blanc Neutre 3400 126
HYT81550E-27 GT85F 27W 850 ECG BX 5000 K Blanc Froid 3400 126
20 pces
20 pces
20 pces
20 pces
20 pces
Longueur 1500mm - 27W équivalent 58W tube fluorescent
400g
Longueur 1200mm - 18,4W équivalent 36W tube fluorescent
310g
Longueur 1500mm - 24,6W équivalent 58W tube fluorescent
Longueur 1200mm - 16,9W équivalent 36W tube fluorescent
Longueur 600mm - 9,2W équivalent 18W tube fluorescent
* Hyosung préconise d’enlever le condensateur sur l’installation existante pour éviter toute perturbation
Longueur 600mm - 8,7W équivalent 18W tube fluorescent
110g
400g
190g
110g 20 pces
Électro
6, Rue Marcel Cachin - 93400 Saint Ouen - Tél : 01-49-21-93-93 - Fax: 01-49-21-94-00 - www.cde-lighting.fr